liorum radicalium omnibus ipsi apici petiolorum insertis, ellipticis vel obovatis, basi longe cuneatis, in lacinias lineares, elongatas, integras integerrimasque, margine revolutas pectinato-pinnatisectis, intimo (terminali) longe petiolulato, exterioribus (lateralibus) sessilibus; stipulis lineari-lanceolatis, subulato-acuminatis, integris integerrimisque; perianthii pubescentis laciniis lanceolatis, acutis, bracteolas lineares, acutas subaequantibus; petalis luteis, orbiculato-obovatis, profunde emarginatis, perianthio duplo longioribus; caryopsibus laevibus. — Ad *fl. Jana*: Chaibankalach 20 Jun. (fl. et fr.), Iktyr Chaja 12 Jul. (fl.). — Radix multiceps. Herba tota juventute adpresse pubescens, aetate proveciore patule pubescens, subglutinosa et sub lente glandulis minutissimis conspersa. Caudiculi basibus foliorum persistentibus, dense imbricatis squamati. Caules tenuissimi, ad 25 centim. alti, foliis radicalibus duplo longiores, simplices vel saepius supra medium parce ramosi, primum adpresse, serius patule pubescentes, infra medium nudi, supra medium parce foliati; rami subfastigiati, uni-pauci-flori. Folia radicalia ambitu orbiculato-ovata, ad 4 centim. longa et lata, fasciculata, petiolo ad 8 centim. longo insidentia, — caulina radicalibus multo minora et simpliciora. Foliola foliorum radicalium omnia ipsi apici petiolorum inserta, exacte digitata, — intimum (terminale) reliquis majus, in petiolulum ad 6 millim longum sensim angustatum, pectinato-pinnatisectum, — 2 exteriora (lateralia) intimo paullo minora, plerumque sessilia vel rarissime brevissimo petiolulata, pectinato-pinnatisecta, — 2 extima, si adsunt, interioribus multo minora, plerumque bi-tri-secta, omnium segmenta apice fasciculato-pilosula. Foliola foliorum caulinarum inferiorum obovata, 3—5-secta, — superiorum linearia, integra et integerrima. Stipulae basi petiolorum adnatae, foliorum radicalium scarioso-membranaceae, persistentes, fusciscentes, — foliorum caulinarum foliaceae, parvae. Petioli et pedunculi primum adpresse, serius patule pubescentes. Perianthium adpresse pubescens, ima autem basi dense villosulum. Petala ad 8 millim. longa et lata. — Planta haec Bungeana *P. dealbatae* Bunge et *P. altaicae* Bunge proxime

affinis est, quarum illa foliolis numerosioribus (5—9), omnibus (etiam intimo sive terminali) sessilibus et floribus minoribus abhorret, — haec autem indumento densiore, foliis ternatis, foliolis omnibus sessilibus et floribus duplo minoribus est distinguenda. Species nostra, quod ad habitum attinet, quoque ad *P. multifidae* L. formas quasdam, foliolis 5, valde approximatis excellentes, adpropinquat, verum etiam in his *P. multifidae* formis folia utique pinnata (non digitata), foliolorum par inferius enim evidenter infra par superius rhachi foliorum insertum est et ab hoc paullum quidem, tamen manifeste distat. Praeterea in *P. multifida* petala perianthium aequant vel parum superant et flores duplo minores sunt ac in specie nostra.